Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: 60.113.17 2/000 r -0 I

Fone: 015-3281-f6f3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N, ISl. lzs

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder as devidas manutenções na estradalocalízada
ao lado do Condomínio Lago Azul.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a frm de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pessoas pela via publica, assim como evitar eventuais
acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 23 de Janeiro de2.023.

frZ
MANOET, HflnrQUE SOARE S

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal deAraçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001 -01

Boa Noite ,I 9: 1B

Tudo bem ,t9:,I s

Eu passo diariamente pela
estrada que é na lateral do
lago azu).
Eu costumo dar uma parada
para outro carro .

Mas tá bem difícil
E ali tem umas pessoas que
andam de bicicleta e a pé.

'l 9:'l I

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

19:21

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

19:21

Esse trecho não é o pior
ainda .

Mas era mais seguro para eu
dar uma parada para tirar
foto 19:22

Na parte de sorocaba após a
antiga ponte do desvio tbm
estava mato invadindo a
pista.
Porém hj já estavam
cortando o mato . 19:23

ü

19:21